Ofício Vereador Nº 56/2020
São Roque, 13 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de manutenções gerais na Estrada Taipas de Pedra, Alto da Serra, após a Igreja.

É evidente nas fotos em anexo que as vias públicas em questão necessitam de reparos urgentes, pois grandes buracos estão se formando, o que danifica muito aos automóveis que transitam por elas, motivo que leva este Vereador a solicitar as providências cabíveis o mais rápido possível.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2020 - 10:47 223/2020